



T: +46 31 19 90 79
M: +46 768 66 15 44
E: erik.kjaer@maqs.com
K: Göteborg

Profil

Erik Kjaer är specialist inom entreprenad- och konsulträtt, försäkringsrätt samt tvistlösning. Han upprättar och förhandlar ofta avtal i bygg- och infrastrukturprojekt. Vidare hanterar han nationella och internationella entreprenadtvister och tvister inom industrisektorn inför skiljenämnder eller domstolar. Erik är också frekvent anlitad av försäkringsbolag i försäkringsrelaterade tvister och utredningar.

Genom sin kunskap om bygg- och fasighetssektorn och spetskompetens inom sina specialområden har han förmågan att proaktivt bidra i klienternas verksamheter. Det har gjort honom till en högt uppskattad rådgivare. Han rankas mycket högt i entreprenadrätt och försäkringsrätt i bl.a. Legal 500.

Erik Kjaer är en uppskattad föredragshållare. Han håller ofta kurser och utbildningar i entreprenad- och konsulträtt för utbildningsföretag och klienter.

Verksamhetsområden

Fastighets- och entreprenadrätt
Försäkringsrätt
Tvistlösning

Erfarenhet

2015- MAQS Advokatbyrå
2006-2014 Advokatfirman Delphi
2005-2006 Mannheimer Swartling Advokatbyrå
2004-2005 Borås tingsrätt
2003-2004 Mannheimer Swartling Advokatbyrå

Utbildning

2002 Handelshögskolan Göteborg (jur. kand.)

Medlemskap

2008- Sveriges Advokatsamfund
Svenska Föreningen för entreprenad- och konsulträtt

Språkkunskaper

Svenska och engelska